/I

Vereador ,JOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para efetuar uma reforma nas instalações elétricas e no telhado do SOS no bairro

Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 73212017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA EFETUAR UMA REFORMA NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
E NO TELHADO DO SOS NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 89212017
Data: 09/03/2017 - Horário: 17:01

1111111111111E11111

APROVADO

1 3 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as instalações estão precárias, e quando chove está entrando água dentro das

salas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para efetuar uma reforma nas instalações

elétricas e no telhado do SOS no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1